
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ
31.12.2020 № 67-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов и
муниципальных закупок города Димитровграда
Ульяновской области от 25 декабря 2019 года №68-О/Д

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в
сфере бюджетной деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления, представления и принятия бюджетной
(бухгалтерской) отчетности (далее – Порядок), утвержденный Приказом
Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда
Ульяновской области от 25.12.2019 №68-О/Д следующие изменения:

1.1 Пункт 10 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«10. Камеральная проверка бюджетной (бухгалтерской) отчетности

осуществляется со дня предоставления полного комплекта отчетности в
электронном виде субъектами отчетности, предусмотренного Порядком, в
Управление финансов и закупок до дня принятия отчетности об исполнении
консолидированного бюджета города Димитровграда, сводной бухгалтерской
отчетности города Димитровграда Министерством финансов Ульяновской
области.

Дата представления месячной и квартальной субьектом отчетности
указывается Управлением финансов и закупок в Уведомлении о принятии
отчетности в поле «комментарий» на основании фактического предоставления
полного комплекта отчетности в электроннном виде, либо на бумажном
носителе.

По результатам представления годовой отчетности субьектом отчетности
Управлением финансов и закупок формируется Уведомление о получении
отчетности (Приложение N9 к Порядку) (Действующий Порядок дополнить
Приложением N 9). Дата представления годовой отчетности указывается в поле
«комментарий» Уведомления о получении отчетности на основании
фактического предоставления полного комплекта отчетности в электроннном
виде, либо на бумажном носителе.

Управлением финансов и закупок в течение одного рабочего дня после
получения от Министерства финансов Ульяновской области уведомления о
принятии годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета
города Димитровграда, годовой сводной бухгалтерской отчетности города
Димитровграда, уведомляет субъект отчетности о дате принятия
представленной им годовой отчетности путем направления письма.»

1.2 Дополнить раздел 5 Порядка пунктами 3 и 4 следующего содержания:



2

«3. В рамках мониторинга дебиторской и кредиторской задолженности и
обоснованности их возникновения ежемесячно по состоянию на 1 число
предоставляются форма 0503169 «Сведения по дебиторской и кредиторской
задолженности» и форма 0503769 «Сведения по дебиторской и кредиторской
задолженности учреждения» в срок до 15 числа месяца, следующего за
отчетным.

4. В целях достоверности формирования справочной информации для
Министерства финансов Ульяновской области ежемесячно в качестве
справочной информации предоставляются формы 0503737 «Отчет об
исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности» и
0503779 «Сведения об остатках денежных средств» в срок до 10 числа месяца,
следующего за отчетным в программе 1С.»

1.3. Приложения N1,2,3,4,8 к Порядку изложить в новой редакции
следующего содержания в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2.Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его
подписания и распространяет свое действие на предоставление отчетности
начиная с отчетности по состоянию на 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Галактионов



3

Приложение
к приказу Управления
финансов и закупок
от 31.12.2020 №67-О/Д

Приложение N 1
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Состав форм и сроки представления годовой, квартальной, месячной
бюджетной отчетности главными распорядителями бюджетных средств,

главными администраторами доходов бюджета, главными
администраторами источников финансирования дефицита бюджета города

Димитровграда в Управление финансов и закупок

Наименование формы отчетности Код формы Срок представления

В состав месячной бюджетной отчетности входят:

"Справка по консолидируемым расчетам" ф. 0503125 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет об исполнении бюджета главного
распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора
источников финансирования дефицита
бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503127 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет о бюджетных обязательствах"
(национальные проекты)

ф. 0503128-
НП

до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об остатках денежных средств
на счетах получателя бюджетных
средств" (раздельно по бюджетной
деятельности и по средствам во
временном распоряжении)

ф. 0503178 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

Справка о суммах консолидируемых
поступлений, подлежащих зачислению на
счет бюджета

ф. 0503184 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

В состав квартальной бюджетной отчетности входят:

"Отчет о движении денежных средств"1 ф. 0503123 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Справка по консолидируемым расчетам" ф. 0503125 до 8 числа месяца,

1 Предоставляется по состоянию на 01 июля



4

следующего за отчетным

"Отчет об исполнении бюджета главного
распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора
источников финансирования дефицита
бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503127 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет о бюджетных обязательствах"2 ф. 0503128 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет о бюджетных обязательствах"
(национальные проекты)

ф. 0503128-
НП

до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Пояснительная записка" (текстовая
часть)

ф. 0503160 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об исполнении бюджета" ф. 0503164 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности"3

ф. 0503169 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об остатках денежных средств
на счетах получателя бюджетных
средств" (раздельно по бюджетной
деятельности и по средствам во
временном распоряжении)

ф. 0503178 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

Справка о суммах консолидируемых
поступлений, подлежащих зачислению на
счет бюджета

ф. 0503184 до 8 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об исполнении судебных
решений по денежным обязательствам
бюджета"

ф. 0503296 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

В состав годовой бюджетной отчетности входят:

"Справка по заключению счетов
бюджетного учета отчетного
финансового года"

ф. 0503110 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет о финансовых результатах
деятельности"

ф. 0503121 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет о движении денежных средств" ф. 0503123 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

2 Предоставляется по состонию на 01 июля и 01 октября
3 Предоставляется по состонию на 01 июля и 01 октября



5

"Справка по консолидируемым расчетам" ф. 0503125 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет об исполнении бюджета главного
распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора
источников финансирования дефицита
бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503127 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет о бюджетных обязательствах" ф. 0503128 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет о бюджетных обязательствах"
(национальные проекты)

ф. 0503128-
НП

в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Баланс главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных
средств, главного администратора,
администратора источников
финансирования дефицита бюджета,
главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503130 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Пояснительная записка" (текстовая часть
+ таблицы NN 3, 6)

ф. 0503160 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об исполнении бюджета" ф. 0503164 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об исполнении мероприятий в
рамках целевых программ"

ф. 0503166 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о целевых иностранных
кредитах"

ф. 0503167 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о движении нефинансовых
активов"

ф. 0503168 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности"

ф. 0503169 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о финансовых вложениях
получателя бюджетных средств,
администратора источников

ф. 0503171 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности



6

финансирования дефицита бюджета"

"Сведения о государственном
(муниципальном) долге,
предоставленных бюджетных кредитах"

ф. 0503172 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об изменении остатков валюты
баланса"4

ф. 0503173 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о доходах бюджета от
перечисления части прибыли
(дивидендов) государственных
(муниципальных) унитарных
предприятий, иных организаций с
государственным участием в капитале"

ф. 0503174 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о принятых и неисполненных
обязательствах получателя бюджетных
средств"

ф. 0503175 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об остатках денежных средств
на счетах получателя бюджетных
средств"

ф. 0503178 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

Справка о суммах консолидируемых
поступлений, подлежащих зачислению на
счет бюджета

ф. 0503184 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о вложениях в объекты
недвижимого имущества, объектах
незавершенного строительства"

ф. 0503190 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об исполнении судебных
решений по денежным обязательствам
бюджета"

ф. 0503296 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

4 Периодичность представления - годовая, за исключением случаев, связанных с проведением в течение
финансового года реорганизации (слияния, присоединения, разделения, выделения, преобразования),
ликвидации субъекта бюджетной отчетности, исправлением в течение финансового года ошибок прошлых лет в
части ведения бюджетного учета, пересчетом показателей отчетности в связи с выявленными ошибками
порядка формирования бюджетной отчетности. В указанных случаях Сведения (ф. 0503173) формируются и
представляются субъектом отчетности в составе бюджетной отчетности в течение финансового года: на дату
реорганизации, ликвидации, и (или) по решению субъекта отчетности о раскрытии информации об исправлении
им выявленных ошибок. Представление Сведений (ф. 0503173) в течение отчетного периода на нерегулярной
основе осуществляется в целях раскрытия информации об исправлении субъектом учета ошибок прошлых лет в
части ведения бюджетного учета и (или) пересчетов показателей отчетности в связи с выявленными ошибками
порядка формирования бюджетной отчетности за финансовые годы, предшествующие текущему финансовому
году. В указанных случаях представление Сведений (ф. 0503173) осуществляется посредством информирования
субъекта консолидированной отчетности, включающего бюджетную отчетность, по которой изменяются
показатели, в консолидированную бюджетную отчетность.



7

Приложение N 2
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Состав форм и сроки представления консолидированной годовой,
квартальной, месячной бухгалтерской отчетности главными

администраторами бюджетных средств, осуществляющие в отношении
муниципальных бюджетных и автономных учреждений функции и

полномочия учредителя в Управление финансов и закупок

Наименование формы отчетности Код формы Срок представления

В состав месячной консолидированной бухгалтерской отчетности входят:

"Отчет об обязательствах учреждения"
(по национальным проектам)

ф. 0503738-
НП

до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

В состав квартальной консолидированной бухгалтерской отчетности входят:

"Справка по консолидируемым расчетам
учреждения"

ф. 0503725 до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет о движении денежных средств
учреждения"

ф. 0503723 до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет об исполнении учреждением
плана его финансово-хозяйственной
деятельности"

ф. 0503737 до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет об обязательствах учреждения"5 ф. 0503738 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Отчет об обязательствах учреждения"
(по национальным проектам)

ф. 0503738-
НП

до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

"Пояснительная записка к балансу
учреждения" (текстовая часть)

ф. 0503760 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об исполнении плана
финансово-хозяйственой деятельности"6

ф. 0503766 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности
учреждения"7

ф. 0503769 до 15 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об остатках денежных
средств"

ф. 0503779 до 10 числа месяца,
следующего за отчетным

"Сведения об исполнении судебных ф. 0503295 до 15 числа месяца,

5 Предоставляется по состоянию на 01 июля и на 01 октября
6 Предоставляется по состоянию на 01 июля и на 01 октября
7 Предоставляется по состоянию на 01 июля и на 01 октября



8

решений по денежным обязательствам
учреждения"

следующего за отчетным

В состав годовой консолидированной бухгалтерской отчетности входят:

"Справка по заключению учреждением
счетов бухгалтерского учета отчетного
финансового года"

ф. 0503710 в соответствии с графиком
представления годовой
бухгалтерской отчетности

"Отчет о финансовых результатах
деятельности учреждения"

ф. 0503721 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет о движении денежных средств
учреждения"

ф. 0503723 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Справка по консолидируемым расчетам
учреждения"

ф. 0503725 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

Баланс государственного
(муниципального) учреждения

ф. 0503730 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет об исполнении учреждением
плана его финансово-хозяйственной
деятельности"

ф. 0503737 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет об обязательствах учреждения" ф. 0503738 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Отчет об обязательствах учреждения"
(по национальным проектам)

ф. 0503738-
НП

в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Пояснительная записка к балансу
учреждения" (текстовая часть + таблицы
NN 3, 6)

ф. 0503760 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об исполнении плана
финансово-хозяйственой деятельности"

ф. 0503766 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о движении нефинансовых
активов учреждения"

ф. 0503768 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности
учреждения"

ф. 0503769 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о финансовых вложениях
учреждения"

ф. 0503771 в соответствии с графиком
представления годовой



9

бюджетной отчетности

"Сведения о суммах заимствований" ф. 0503772 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об изменении остатков валюты
баланса учреждения"8

ф. 0503773 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о принятых и неисполненных
обязательствах"

ф. 0503775 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об остатках денежных
средств"

ф. 0503779 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения о вложениях в объекты
недвижимого имущества, об объектах
незавершенного строительства
бюджетного (автономного) учреждения"

ф. 0503790 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

"Сведения об исполнении судебных
решений по денежным обязательствам
учреждения"

ф. 0503295 в соответствии с графиком
представления годовой
бюджетной отчетности

8 Периодичность представления - годовая, за исключением случаев, связанных:
с проведением в течение финансового года реорганизации (слияния, присоединения, разделения, выделения,
преобразования), ликвидации субъекта отчетности, исправлением в течение финансового года ошибок
прошлых лет в части ведения бухгалтерского учета, пересчетом показателей отчетности в связи с выявленными
ошибками порядка формирования бюджетной отчетности. В указанных случаях Сведения (ф. 0503773)
формируются и представляются субъектом отчетности в составе бухгалтерской отчетности в течение
финансового года на дату реорганизации, ликвидации, и (или) по решению субъекта отчетности о раскрытии
информации об исправлении им выявленных ошибок.



10

Приложение N 3
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Состав форм и сроки представления бюджетной отчетности при
реорганизации, изменении типа или ликвидации субъектов бюджетной

отчетности в Управление финансов и закупок

Наименование формы отчетности Код формы Срок представления

"Разделительный (ликвидационный)
баланс главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных
средств, главного администратора,
администратора источников
финансирования дефицита бюджета,
главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503230 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Справка по заключению счетов
бюджетного учета отчетного
финансового года"

ф. 0503110 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о финансовых результатах
деятельности"

ф. 0503121 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о движении денежных средств" ф. 0503123 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Справка по консолидируемым расчетам" ф. 0503125 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет об исполнении бюджета главного
распорядителя, распорядителя,
получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора
источников финансирования дефицита
бюджета, главного администратора,
администратора доходов бюджета"

ф. 0503127 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о бюджетных обязательствах" ф. 0503128 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о бюджетных обязательствах"
(национальные проекты)

ф. 0503128-
НП

на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Справка о суммах консолидируемых ф. 0503184 на 10 рабочий день с даты



11

поступлений, подлежащих зачислению на
счет бюджета"

реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Пояснительная записка" (текстовая часть
+ таблицы NN 3, 6)

ф. 0503160 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об исполнении бюджета" ф. 0503164 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о целевых иностранных
кредитах"

ф. 0503167 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о движении нефинансовых
активов"

ф. 0503168 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности"

ф. 0503169 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о финансовых вложениях
получателя бюджетных средств,
администратора источников
финансирования дефицита бюджета"

ф. 0503171 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о государственном
(муниципальном) долге,
предоставленных бюджетных кредитах"

ф. 0503172 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об изменении остатков валюты
баланса"

ф. 0503173 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о доходах бюджета от
перечисления части прибыли
(дивидендов) государственных
(муниципальных) унитарных
предприятий, иных организаций с
государственным участием в капитале"

ф. 0503174 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об исполнении судебных
решений по денежным обязательствам
бюджета"

ф. 0503296 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности



12

Приложение N 4
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Состав форм и сроки представления бухгалтерской отчетности при
реорганизации (ликвидации), изменении типа учреждения субъекта

бухгалтерской отчетности

Наименование формы отчетности Код формы Срок представления

"Разделительный (ликвидационный)
баланс государственного
(муниципального) учреждения"

ф. 0503830 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Справка по заключению учреждением
счетов бухгалтерского учета отчетного
финансового года"

ф. 0503710 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о финансовых результатах
деятельности учреждения"

ф. 0503721 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Справка по консолидируемым расчетам
учреждения"

ф. 0503725 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет об исполнении учреждением
плана его финансово-хозяйственной
деятельности"

ф. 0503737 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет об обязательствах учреждения" ф. 0503738 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет о движении денежных средств
учреждения"

ф. 0503723 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Отчет об обязательствах учреждения"
(по национальным проектам)

ф. 0503738-
НП

на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Пояснительная записка к балансу
учреждения" (текстовая часть + таблицы
NN 3, 6)

ф. 0503760 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об исполнении плана
финансово-хозяйственой деятельности"

ф. 0503766 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о движении нефинансовых
активов учреждения"

ф. 0503768 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)



13

субъекта отчетности

"Сведения по дебиторской и
кредиторской задолженности
учреждения"

ф. 0503769 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о финансовых вложениях
учреждения"

ф. 0503771 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о суммах заимствований" ф. 0503772 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об изменении остатков валюты
баланса учреждения"

ф. 0503773 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения о принятых и неисполненных
обязательствах"

ф. 0503775 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об остатках денежных
средств"

ф. 0503779 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности

"Сведения об исполнении судебных
решений по денежным обязательствам
учреждения"

ф. 0503295 на 10 рабочий день с даты
реорганизации (ликвидации)
субъекта отчетности



14

Приложение N 8
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Уведомление о принятии отчетности

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование Пользователя отчетности)

Уведомляет, что _________________ бюджетная (бухгалтерская) отчетность
(периодичность)

по состоянию на ___________________
(отчетный период)

субъекта отчетности: ________________________________________________
(наименование субъекта отчетности)

принята.

Комментарии: ____________________________________________________

Начальник Управления
финансов и закупок

Начальник отдела учета
и отчетности - главный
бухгалтер Управления
финансов и закупок

Начальник отдела
планирования и анализа
бюджета Управления
финансов и закупок



15

Приложение N 9
к Порядку составления,
представления и принятия
бюджетной отчетности

Уведомление о получении отчетности

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование Пользователя отчетности)

Уведомляет, что _________________ бюджетная (бухгалтерская) отчетность
(периодичность)

по состоянию на ___________________
(отчетный период)

субъекта отчетности: ________________________________________________
(наименование субъекта отчетности)

получена.

Комментарии: ____________________________________________________

Начальник Управления
финансов и закупок

Начальник отдела учета
и отчетности - главный
бухгалтер Управления
финансов и закупок


